
U C H W A Ł A Nr  IV/9/07

Rady Gminy Gzy

z dnia 15 stycznia  2007 roku

w sprawie:  ustalenia  zryczałtowanej,  miesięcznej  diety dla  Przewodniczącego Rady Gminy 

Gzy.

Na podstawie  art.  25  ust.  4  i  6  ustawy z  dnia  8  marca  1990 roku  o  samorządzie 

gminnym (tekst  jednolity;  Dz.  U. z  2001 r.  Nr  142,  poz.  1591 z  późniejszymi zmianami) 

Rada Gminy Gzy uchwala, co następuje:

       

§ 1

Ustalić  dla  Przewodniczącego  Rady  Gminy  zryczałtowaną  dietę  miesięczną  na  pokrycie 

kosztów  związanych  z  wykonywaniem  funkcji  Przewodniczącego  Rady  –  w  wysokości 

1.000 zł. (słownie: jeden tysiąc złotych).

§ 2

Za wykonanie uchwały czyni się odpowiedzialnym Wójta Gminy.

                                                                     § 3

Traci moc Uchwała Nr II/5/2002 Rady Gminy Gzy z dnia 29 listopada 2002 roku w sprawie: 

ustalenia zryczałtowanej, miesięcznej diety dla Przewodniczącego Rady Gminy Gzy.

                                                                     § 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                       

                                                                                        


